PREFEITURA MUNICIPAL DE SÃO JOSÉ DOS AUSENTES
PROCESSO SELETIVO SIMPLIFICADO Nº 001/2023

EDITAL DE DIVULGAÇÃO RESULTADO FINAL

ERNESTO VALIM BOEIRA, Prefeito Municipal, no uso de suas atribuições legais,

através da Secretaria Municipal de Administração, nos termos do Edital de Processo Seletivo

Simplificado n° 001/2023, TORNA PÚBLICO o presente Edital para divulgar o que segue:

HOMOLOGA O RESULTADO FINAL dos candidatos inscritos no Processo Seletivo

Simplificado n° 001/2023, conforme relação abaixo, por ordem de Classificação:

CARGO: MERENDEIRA-SERVENTE

NÚMERO DA
INSCRIÇÃO

NOME NOTA

15 Bruna Maciel de Jesus 85

39 Indianara Simiano da Silva 83

04 Mariane da Silva Melo 81

19 Sharlene da Silva Souza 80

20 Joilde do Carmo da Silva Velho 74

23 Michele Bento de Camargo 69

36 Maria Elizabete Carvalho 66

10 Jennifer Francieli Rodrigues de Melo Ausente

42 Maria Celeste de Jesus Borges Ausente

44 Monica Raquel de Azevedo Ausente

CARGO: MONITOR DE TRANSPORTE ESCOLAR

LOCALIDADE: GASPERIM DO MATO

NÚMERO DA
INSCRIÇÃO

NOME NOTA

08 Eliane Cardoso de Souza 48

LOCALIDADE: GIACOMETTI

NÚMERO DA
INSCRIÇÃO

NOME NOTA

18 Sharlene da Silva Souza 76

31 Vera Aparecida Amaro Ribeiro 64

25 Silvia Regina Aguiar 56

43 Monica Raquel de Azevedo 56

34 Luis Gonzaga Gomes Costa 48

22 Michele Bento de Camargo 44

12 Luana de Estefani Pereira 36

29 Elaine Rodrigues Maciel 32

05 Mariane da Silva Melo 28

CARGO: OPERADOR DE MÁQUINAS

NÚMERO DA
INSCRIÇÃO

NOME NOTA

38 Eduardo da Silva Pereira 98

01 Geovane Macedo da Silva 94

26 Vagner Saraiva de Almeida 49

32 Sandro Velho da Silva Ausente

CARGO: OPERÁRIO

NÚMERO DA
INSCRIÇÃO

NOME NOTA

28 Elaine Rodrigues Maciel 79

13 Luana de Estefani Pereira 71

27 Angela Damiani de Almeida 68

03 Mariane da Silva Melo Ausente

11 Cláudia Silva da Rosa Ausente

17 Diego Pereira Ausente

CARGO: PEDREIRO

NÚMERO DA
INSCRIÇÃO

NOME NOTA

06 Clesio Oliveira Silva 83

CARGO: PROFESSOR DE LÍNGUA INGLESA

NÚMERO DA
INSCRIÇÃO

NOME NOTA

24 Andrenice Jacoby Silveira 74

29 Volneia Edvani Macedo 70

CARGO: PSICÓLOGO

NÚMERO DA
INSCRIÇÃO

NOME NOTA

41 Dayse Ramos Varela 16

CARGO: TERAPEUTA OCUPACIONAL

NÚMERO DA
INSCRIÇÃO

NOME NOTA

30 Cimara Pereira Santos 62

CARGO: VISITADOR DO PIM

NÚMERO DA
INSCRIÇÃO

NOME NOTA

07 Rosangela Barbosa da Silva 80

35 Loriane da Rosa da Silva 68

16 Gislene Vieira Souza 64

37 Caroline Moraes da Silva Ausente

21 Jaquelina Pereira Flores Ausente

14 Jennifer Francieli Rodrigues de Melo Ausente

02 Jerusa da Silva Laforé Ausente

40 Vanessa Barbosa Valim Ausente

09 Vanessa Soares da Silva Ausente

Prefeitura Municipal de São José dos Ausentes/RS, 06 de março de 2023.

ERNESTO VALIM BOEIRA
PREFEITO MUNICIPAL